021096100004342, fechado 24 de marzo de 2018, por valor total de siete 

millones cincuenta mil trecientos setenta y siete pesos ($7´050.377) M/CTE de la 

obligación Nro. 725021090066494.  

• Pagaré Nro.  021096100002805, fechado 5 de febrero de 2015, por valor total de cuatro 

millones dieciséis mil quinientos cuarenta y nueve pesos ($4´016.549) M/CTE de la 
obligación Nro. 725021090041569.  

• Pagaré Nro.  4481860003917074, fechado 5 de enero de 2016, por valor total de 

ochocientos cincuenta y cinco mil doscientos ochenta y ocho pesos ($855.288) M/CTE 

de la obligación Nro. 4481860003917074.  

Mediante auto 110 del 12 de noviembre de 2020, se libró el respectivo mandamiento de pago 

y por providencia Nro. 181 del 12 de octubre de 2021 se ordenó seguir adelante la ejecución.  

3.2  Fundamentos jurídicos.

[...]

ejecutiva singular de mínima cuantía en contra de William Magón Tintinago, para que, por 

medio del trámite correspondiente, se librara mandamiento ejecutivo por el incumplimiento en 

el pago de las siguientes obligaciones: 

• Pagaré Nro. 021096100003544, fechado 23 de agosto de 2016, por valor total de once 

millones noventa y dos mil quinientos treinta y seis pesos ($11´092.536) MCTE, de la 
obligación Nro. 725021090052686. 

Mediante auto 149 del 15 de diciembre de 2020, se libró el respectivo mandamiento de pago 

y por providencia Nro. 180 del 12 de octubre de 2021 se ordenó seguir adelante la ejecución.  

3.2  Fundamentos jurídicos.

[...]

ejecutiva singular de mínima cuantía en contra de Esmeralda Quijano Bolaños e Irma 

Bolaños Caicedo, para que, por medio del trámite correspondiente, se librara mandamiento 

ejecutivo por el incumplimiento en el pago de las siguientes obligaciones: 

Pagaré Nro. 021096100003446, fechado 28 de abril de 2016, por valor total de ocho 

millones novecientos tres mil doscientos ochenta y nueve pesos ($8.903.289) MCTE, 

de la obligación Nro. 725021090051056. 

Pagaré Nro. 021096110000022, fechado 29 de junio de 2017, por valor total de siete 

millones setecientos veintidós mil ochocientos veintisiete pesos ($7.722.827) MCTE, 

de la obligación Nro. 725021090060714. 

Mediante auto 083 del 1º de junio de 2020, se libró el respectivo mandamiento de pago y por 
providencia Nro. 178 del 12 de octubre de 2021 se ordenó seguir adelante la ejecución.  

3.2  Fundamentos jurídicos.